
学校エレベータ設置に伴う実施設計委託

契  約  番  号 H24-756-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月 5日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥2,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥110,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,475,900円 （入札書比較価格 ¥2,358,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）宮本設計　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  7月  5日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

現　説　日　時 平成24年 6月27日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 7月 4日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

・エレベータ設置に伴う実施設計　一式

　１

入

．測量業務

　２．地質

 

調査業務

　３．設計業

札

務・・・増築部分及び

 

既存不適格改修部分の

経

建築・機械設備・電気

 

設備の実施設計

備考

㈱

過

大建設計の無効は、２

 

回目の入札書に辞退の

及

記載したため。

㈱内藤

 

建築事務所の辞退は、

び

入札辞退のため。

1
3

 

443-0
2,400

結

,000 2,200,

 

000（株）宮本設計

果

　大阪支店  

落札

2

 

3172-0
10,0

調

00,000（株）大

 

建設計　大阪事務所 

書

 

無効

3
3209-0

（

（株）内藤建築事務所

 

　大阪事務所  

辞退

兼

4
3026-0

2,9

 

00,000 2,38

契

0,000共同設計（

 

株）  

5
3062-

約

0
3,000,000

 

2,380,000（

調

株）三座建築事務所 

 

 

書 ）

件         名
南小



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う高区配水地設計業務委託（２４）

契  約  番  号 H24-759-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥9,765,000円 （うち取引に係る消費税 ¥465,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥22,755,600円 （入札書比較価格 ¥21,672,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）日建技術コンサルタント  

履  行  期  間 平成 24年  7月 10日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

現　説　日　時 平成24年 6月29日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 7月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（A等級）に属する業者の中

入

から、施工能力、施工

 

実績等を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を

指名。

設
計
大
要

中区

経

配水地内中継ポンプ棟

 

実施設計　　一式

高区

過

配水地実施設計　　　

 

　　　　　　一式

高区

及

配水地内加圧ポンプ棟

 

実施設計　　一式

箕面

び

浄水場中央監視制御設

 

備改修設計　一式

備考

結

1
3231-0

11,

 

250,000（株）

果

日水コン　大阪支所 

 

 

2
3233-0

30

調

,000,000日本

 

水工設計（株）　大阪

書

支社  

3
3237-

（

0
28,000,00

 

0（株）クリアス　大

兼

阪事務所  

4
334

 

2-0
9,300,0

契

00（株）日建技術コ

 

ンサルタント  

落札

約

5
3651-0

15,

 

000,000（株）

調

日新技術コンサルタン

 

ト　大阪

書 ）

件         名
国際



地区まちづくり検討委託

契  約  番  号 H24-775-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月10日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進課

契  約  金  額 ¥2,079,000円 （うち取引に係る消費税 ¥99,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,544,800円 （入札書比較価格 ¥3,376,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 玉野総合コンサルタント（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  7月 10日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 船場東

現　説　日　時 平成24年 7月 2日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 7月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

船場まちづくり基本計画作成　　一式

備考

1
3

入

020-0
4,800

 

,000（株）エイト

札

日本技術開発　関西支

 

社

2
3283-0

6,

経

900,000昭和（

 

株）　関西支社  

3

過

3402-0
4,50

 

0,000中央コンサ

及

ルタンツ（株）　大阪

 

支店

4
3404-0

1

び

,980,000玉野

 

総合コンサルタント（

結

株）　大阪

落札

5
34

 

68-0
18,600

果

,000（株）オオバ

 

　大阪支店  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
船場



写真図作成並びに地番及び家屋参考図修正業務委託

契  約  番  号 H24-787-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 7月13日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務課

契  約  金  額 ¥9,975,000円 （うち取引に係る消費税 ¥475,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥10,661,700円 （入札書比較価格 ¥10,154,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 写測エンジニアリング（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  7月 13日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 7月 6日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 7月12日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ａ等級）に属する業者の中から、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を

指

札

名。

設
計
大
要

1.空中

 

写真図作成業務���

経

��

　撮影計画(デジ

 

タル)���地上解像

過

度：10ｾﾝﾁﾒーﾄ

 

ﾙ程度

　総運航(デジ

及

タル)���地上解像

 

度：10ｾﾝﾁﾒーﾄ

び

ﾙ程度

　撮影(デジタ

 

ル)����地上解像

結

度：10ｾﾝﾁﾒーﾄ

 

ﾙ程度

備考

1
3090

果

-0
10,000,0

 

00（株）パスコ　大

調

阪支店  

2
3158

 

-0
14,780,0

書

00アジア航測（株）

（

　大阪支店  

3
34

 

12-0
10,500

兼

,000朝日航洋（株

 

）　西日本空情支社 

契

 

4
3424-0

11

 

,000,000（株

約

）かんこう  

5
34

 

53-0
9,500,

調

000写測エンジニア

 

リング（株）　大阪支

書

落札

 ）

件         名
空中


